

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 3

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้า รร.ตาดีกาตารุขลาม หมู่ที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร(รวมคูระบายน้ำ)

(ถนน คสล.กว้าง 2.86 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 286 ตารางเมตร และคูระบายน้ำ คสล.

กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ยาว 100 เมตร ตามแบบรูปการละเอียดยที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.074798 E 102.037845

จุดสิ้นสุด N 6.074847 E 102.036921

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน ทาง

ระยะทาง 100 เมตร

ประมาณราคา วันที่

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	ตร.ม.	286	403.66	115,446.76	1.4019	565.89	161,844.81	
2	งานคูระบายน้ำ คสล.	เมตร	100	2,432.88	243,288.00	1.4019	3,410.65	341,065.45	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %								
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					358,734.76			502,910.26	
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน								502,910.26	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายก อบต.มูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชนัล นิรมาณกุล)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน